
~ NÁROD Ni 
' • > PAMATKOVY 
Y ÚSTAV 

2-PtJ I J1tq O(j 

!VPd lfM/JT063/4J1t/ 

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana, 

z li t • I • I „ • - • • 

I 

Dorulovacf adresa: 
Národní památkový ústav, správa hradů Žebrák a Točník, 
adresa: Točník čp.l, 267 Sl Zdice, 

tel.: +420 311 533 202, e-mail: tocnik@npu.cz 

(dále jen „pořadatel") 

a 

Nedomysleno, s.r.o. 
se sídlem: Na Habrově 1014/25, Praha S, PSČ:152 00 
IČO: 26423341 DIČ: CZ26423341 
Reg. u Městského soudu v Praze, v oddHe C, violka 81104 
zastoupený: jednatelem Michalem šestákem 
Tel. 271 721 361 email: mithal.sestak@nedomysleno.cz 
(dále jen „spolupořadatel"} 

www.nedomysleno.cz 

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsice a roku tuto 

smlouvu o pořádání kulturní akce: 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Strany této smlouvy se zavazují ke spolupráci při zajišťování projektu „České hrady.cz" ve dnech 
12.7.-14.7. 2019 (dále jen ,,projekt"). Každá ze stran se na zajišťování tohoto projektu ůčastní 

v rozsahu stanoveném v této smlouvě. 

Článek li. 
Závazky smluvních stran 

l. Pořadatel se zavazuje: 
vpustit zadarmo v sobotu 13.7. 2019 do hradu Točníku návštěvníky hudebního 

festivalu „české hrady.cz", kteří se prokáží platnou festivalovou vstupenkou. 
projekt proběhne v návštěvní době hradu tj. od 9,00 hodin do 18,00 hodin. 

vede evidenci diváků projektu, kteřl navštívili hrad. 
zabezpečí řádné prohlídky hradu Točníku. 
zabezpečí informační službu návštěvníkům festivalu . 
předložit po skončení výstavy druhé straně statistiku vstupenek v rozsahu 

umožňujícím kontrolu výše podílu na vstupném stanoveném podle ustanoveni čl. I. 
odst.2. této smlouvy. 



"""""' NÁRODNi 
~ • > PAMÁTKOVÝ 
~ ÚSTAV 

2. Spolupořadatel se zavazuje: 

označit návštěvníky festivalu s platnou vstupenkou. 

po předložení evidnce návštěvníků hradu zaplatit dne 14. 7. 2019 v hotovosti 

a na základě vystavené faktury pořadatelem částku polovičního vstupného do hradu 
(tj. 60,· Kč) za 1 osobu. 

zabezpečí informační službu návštěvníkům projektu. 

Článek Ill. 
Platnost smlouvy a závěrečná ustanovení 

I. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu konání projektu. Smlouva byla sepsána ve dvou 
vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom totožném vyhotovení. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňovánftěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude účinnosti 
dnem uveřejnění a její uveřejněni zajistí pořadatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva 
může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

3. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni 
pozdějších předpisů. 

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylu, nikoliv 
v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě smluvní 
strany určitá a srozumitelná. 

6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz 
v sekci „Ochrana osobních údajů" 




